د نوي سرپرست حکومت د لومړیتوبونو او پالیسو په تړاو هېڅ اعلامیه نه ده خپره شوې، ځکه هېواد پر بهرنیو مرستو ولاړ دی. پر دې سربېره چې طالبان نوی حکومت اعلانوي، خو اوسمهال له سختو گواښونو سره مخ دی.

**#Afghanistan #افغانستان**

**د حزب التحرير مرکزی مطبوعاتي دفتر**

**لیکوال: عدنان خان**

**ژباړه: بهیر «ویار»**

**۱۴۴۳ هـ.ق د صفر میاشتي ۱۰مه**

**د ۲۰۲۱ م کال د سپټمبر ۱۷**